
    
        
            
               
                  Gymnázium J.oachima Barranda, Beroun, Talichova 824

                  
                     
                     
                     
                  

               

               [image: ]
            

            
                
                     

	














	PRO STUDENTY

	Rozvrh hodin
	Bakaláři
	Změny v rozvrhu
	Rozpis sportovišť
	Jídelníček


	PRO RODIČE

	Elektronická žákovská
	Seznam učitelů
	Stravování


	PRO UČITELE

	Bakaláři
	Mail
	Plán akcí


	PRO UCHAZEČE

	Informace o přijímání


	Kontakt



                
            


            
                Rychlá navigace

                

            


            
                
                    














                

                
                    Talichova ulice 824, 266 01 Beroun / tel.: 311 623 435, 311 621 232, 799 542 877 / reditelna@gymberoun.cz / IČ: 47558407
                

            

        


        
            
                
                    

	














	O škole

	Charakteristika školy
	Kontaktní údaje
	Seznam zaměstnanců
	Školní poradenské pracoviště
	GDPR
	Stoleté výročí založení
	Virtuální prohlídka školy


	Výuka

	Rozvrh hodin
	Změny v rozvrhu
	IS Bakaláři
	Vzdělávací materiály
	Nostrifikace
	Rozpis sportovišť


	Maturita
	Přijímací řízení
	Dokumenty školy

	Termínový kalendář
	ŠVP
	Inspekční zprávy
	Výroční zprávy
	Plány a řády
	Formuláře


	Články

	Exkurze
	Sport
	Kultura
	Hosté
	Oznámení
	Prezentace
	Pomáháme
	Technologie
	Soutěže


	Projekty

	Podpora Středočeského kraje
	Podpora Evropské unie
	Erasmus


	Partneři

	Zřizovatel
	SRPŠ
	Školská rada
	Studentská rada


	Aktivity

	KMD
	DUD
	DofE


	Galerie



                

                			         
                                     [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ]

Zřizovatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
www.kr-stredocesky.cz


                           

   
            


            


     

  
  





Uklidíme  Česko - alespoň kousíček



   [image: ]
   
      
6. 5. 2022 se studenti kvarty podíleli na úklidu kolem GJB a Knihovny Beroun. A jako součást akce shlédli v areálu Knihovny Beroun film KRAJINA V TÍSNI https://www.youtube.com/watch?v=UTjww7oUOoM.

   




V rámci průřezového tématu Environmentální výchova https://digifolio.rvp.cz/view/view.php?id=10912, které je zakotveno nejen ve ŠVP gymnázia, ale i v dlouhodobém a akčním plánu EVVO GJB, se alespoň jedenkrát do roka zúčastňujeme úklidových akcí, které se buď bezprostředně týkají nejbližšího okolí školy viz  https://www.gymberoun.cz/news/821/20/Ukli%C4%8Fme-si-planetu, nebo v době covidové okolí našeho domova viz  https://www.gymberoun.cz/news/896/20/Studenti-ukl%C3%ADz%C3%AD-%C4%8Cesko.

Na úvodní fotce si můžete prohlédnout, jaké množství odpadu se nejen v "temných koutech", rozumějte v místech, kam normálně vidět není, ale i na běžně používaném prostoru, našlo.

Děkuji studentům kvarty za jejich práci a nadšení. O tuto aktivitu mě sami požádali a průběh úklidu tomu odpovídal. Rychle, pečlivě a bezpečně zvládli naplánovaný úkol. 


   
      autor: stepnickova / vloženo: kvě  9, 2022
   



   


                  
            [image: spolecna s odpadky1.jpg]
         

                        
            [image: spolecna s odpadky2.jpg]
         

         





 

 
   






	  
          



 




        
 

        
            

            
                
                    © 2024 Gymnázium Joachima Barranda Beroun,
                    vytvořila Kinet s.r.o.,
                    grafický návrh Machart s.r.o.

                

            

        

    


    
    
    
       
    